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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Sites as Regional Resources

Presidencia de la RepuUblica

(J15-04151) Comnservation and utilization of Maya
Archaeological Sites as Regional Resources

Hugo Vladimir Diaz Chavez

Jefe del Departamento de Arqueologia. Secretaria de
Cultura.

Japén y Honduras

05/10/2015

20/11/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Participar en el curso de capacitacién (J15-04151) a fin
de aplicar los conocimientos adgquiridas en proyectos
relacionadas a la gestién del patrimonio cultural de las
comunidades.

Financiamiento: Agencia de Cooperacidén Internacional de
Japdén
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